Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöйрайонын «Зеленеч» сиктовмöдчöминлöнСöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	16 апреля 2025 г.
	№ V/48-03

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

Об избрании председателя комиссии по бюджету, экономическому развитию
и налогам Совета сельского поселения «Зеленец»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец», статьей 7 Регламента работы Совета сельского поселения «Зеленец», утвержденного решением Совета сельского поселения «Зеленец» 21 февраля 2024 года № V/34-01, статьей 3 Положения о постоянных комиссиях Совета сельского поселения «Зеленец», утвержденного решением Совета сельского поселения «Зеленец» 27 апреля 2016 года № III/51-04, Совет сельского поселения «Зеленец»
решил:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать председателем комиссии по бюджету, экономическому развитию и налогам Совета сельского поселения «Зеленец» Матвеева Алексея Александровича с 17 апреля 2025 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg